
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

 

РІШЕННЯ 
 

 

___09 лютого 2023 року             м. Старокостянтинів                         № _53 пункт 2_____ 

 

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету міської 

ради від 27 січня 2022 року № 15 

 

 

У зв’язку з кадровими змінами у відділі молоді та спорту виконавчого 

комітету міської ради, відповідно до розпорядження міського голови від                      

07 лютого 2023 року № 25/2023-рвс «Про відрядження Олександра БОНДАРЯ, 

Миколи МЕЛЬНИЧУКА, Олександра СТЕПАНИШИНА, Валентини 

ТАРАСЮК», керуючись пунктом а статті 32 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Внести до рішення виконавчого комітету міської ради від 27 січня                

2022 року № 15 «Про створення координаційної ради з питань молодіжної 

політики при виконавчому комітеті Старокостянтинівської міської ради» 

зміни, виклавши додаток 1 у новій редакції (додається). 

 

 

 

Заступник міського голови 

з питань діяльності виконавчих органів 

Старокостянтинівської міської ради            підпис             Володимир БОГАЧУК



Додаток 1 

до рішення виконавчого 

комітету міської ради 

27 січня 2022 року № 15 

(у редакції рішення виконавчого 

комітету міської ради 

09 лютого 2023 року № 53 пункт 2) 

 

 

Склад 

координаційної ради з питань молодіжної політики при виконавчому комітеті 

Старокостянтинівської міської ради 

 

 

КАМІНСЬКА 

Валентина Казимирівна 

- заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів 

Старокостянтинівської міської ради, 

начальник фінансового управління 

виконавчого комітету Старокостянтинівської 

міської ради, голова координаційної ради; 

 

СТОРОЖУК 

Іван Вікторович 

- начальник відділу молоді та спорту 

виконавчого комітету міської ради, заступник 

голови координаційної ради; 

 

ТОМЧУК 

Олександр Вікторович 

- завідувач сектору молодіжної політики 

відділу молоді та спорту виконавчого 

комітету міської ради, секретар 

координаційної ради; 

 

БЛІЩ 

Сергій Степанович 

- начальник відділу інформаційного 

забезпечення виконавчого комітету міської 

ради; 

 

БОРСУК 

Анатолій Миколайович 

- секретар громадської організації учасників 

АТО міста Старокостянтинова (за згодою); 

 

КОТ 

Наталія Євгеніївна 

- начальник управління соціального захисту 

населення виконавчого комітету міської ради; 

 

ПАСІЧНИК 

Альона Сергіївна 

- начальник управління економіки 

виконавчого комітету міської ради; 

 

ПАСІЧНИК 

Анатолій Панасович 

- начальник управління освіти виконавчого 

комітету міської ради;  



2 

 

Продовження додатка 1 

 

ПОЛІЩУК 

Дмитро Анатолійович 

- начальник відділу внутрішньої політики 

виконавчого комітету міської ради; 

 

САПЧУК 

Ірина В’ячеславівна 

- редактор ТОВ «Редакція газети Наше 

місто» (за згодою); 

 

ФЕСУН 

Леся Едуардівна 

- директор Старокостянтинівської 

міськрайонної філії Хмельницького 

обласного центру зайнятості (за згодою); 

 

ЧЕРНОВСЬКИЙ 

Сергій Григорович 

- начальник служби у справах дітей 

виконавчого комітету міської ради; 

 

ШУМОВА 

Раїса Петрівна 

- заступник начальника управління 

культурної політики і ресурсів виконавчого 

комітету міської ради. 

 

 

 

 

Керуючий справами 

виконавчого комітету 

Старокостянтинівської міської ради         підпис              Наталія ШАБЕЛЬНИК 


